
                                                                                      

 

    

                                                     

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
                                                        РІШЕННЯ  
19 січня 2022 року                                                                                              № 12             

с.Тупичів 

Про стан злочинності та правопорядку на території   
Тупичівської сільської  територіальної громади 

за підсумками роботи за 2021 рік 

 

З метою зміцнення законності та правопорядку на території Тупичівської 
сільської територіальної громади, активізації роботи щодо попередження 
розповсюдження наркотичних речовин та психотропних засобів, алкоголізму, 
правопорушень, злочинності в молодіжному та підлітковому середовищі, 
враховуючи криміногенну ситуацію серед неповнолітніх заслухавши довідку 
старшого дільничного офіцера поліції сектору провенції відділу поліцейської  
діяльності № 1 капітана поліції   Г. Грицюка  «Про стан злочинності та 
правопорядку на території Тупичівської сільської територіальної громади»,  
відповідно до ст. ст. 38, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет Тупичівської сільської ради ВИРІШИВ: 

 

1.Довідку старшого дільничного офіцера поліції сектору провенції відділу 
поліцейської  діяльності № 1 капітана поліції Г. Грицюка  «Про стан 
злочинності та правопорядку на території Тупичівської сільської територіальної 
громади  за підсумками 2021 року» взяти до відома (додається). 

2.Організацію роботи по забезпеченню законності та правопорядку на 
території Тупичівської сільської територіальної громади  визнати задовільною. 

3. Старшому  дільничному офіцеру поліції сектору провенції відділу 
поліцейської  діяльності № 1 капітану поліції Г. Грицюку,  начальнику служби 
у справах дітей сільської ради  О. Авраменко, фахівцю соціальної роботи КУ 
«Центр надання соціальних послуг» О. Якуш: 

1) проводити профілактичні заходи з попередження асоціальних проявів у 
поведінці підлітків; 

2) спільно з Чернігівським районним відділенням поліції Чернігівського 
відділу поліції Головного управління Національної поліції в Чернігівській 
області здійснювати рейди-перевірки у вечірній час в місцях масового 
відпочинку молоді; 

3) здійснювати заходи на виявлення дітей, які мають схильність до 
бродяжництва та жебракування.; 



4) здійснювати постійний контроль за вихованням дітей у сім’ях, що 
опинилися в складних життєвих обставинах. 
          5)  здійснювати рейди-перевірки щодо виявлення дорослих осіб, які 
втягують дітей у вчинення протиправних дій.  
 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Д. Шумара 

 

              

 

 

            Сільський голова                                              Лариса ШОВКОВА 


